
UCHWAŁA NR XXI/217/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 18 stycznia 2016 r.

w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Miasta Zabrze ds. opracowania zmian w statutach jednostek 
pomocniczych miasta Zabrze

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 poz. 1515 ze 
zm.), na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołać doraźną komisję Rady Miasta Zabrze ds. opracowania zmian w statutach jednostek pomocniczych 
miasta Zabrze w składzie:

1) Joachim Wienchor- przewodniczący komisji,

2) Alojzy Cieśla,

3) Jan Dąbrowski,

4) Krystian Jonecko,

5) Grzegorz Olejniczak.

§ 2. Komisja będzie działać do czasu opracowania zmian w statutach jednostek pomocniczych miasta Zabrze 
i przedłożenia ich Radzie Miasta Zabrze.

§ 3. Przewodniczący Rady Miasta Zabrze przygotuje stosowne projekty uchwał nadające statuty jednostkom 
pomocniczym miasta Zabrze z uwzględnieniem zmian przedłożonych mu przez komisję doraźną.

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 08A1B01B-DFBA-4A6D-AEE0-CAF966DB30E8. Uchwalony Strona 1




